
窓口での両替等について以下のとおりといたします。

           〔消費税込〕

           〔消費税込〕

           〔消費税込〕

           〔消費税込〕

           〔消費税込〕

汚損した現金の交換

660円

手数料

       1  ～      20枚 無 料

      21  ～     100枚 440円

101枚以上 50枚ごとに220円を加算

両替等手数料一覧

≪両替手数料（受払共通）≫

両替枚数 手数料

       1 ～     100枚 無 料

     501 ～   1,000枚 660円

   1,001 ～   1,500枚 1,100円

     101 ～   500枚 440円

   1,501 ～   2,000枚 1,320円

2,001枚以上 500枚ごとに440円を加算

≪金種指定（支払）手数料1回につき≫

支払枚数 手数料

≪新券手数料（両替・支払）≫

両替・支払枚数

週２回利用 合計枚数にかかわらず月額2,200円

1,320円

500枚ごとに440円を加算

無 料

440円

1,100円

入金枚数 手数料

         500 ～   1,000枚

1,000枚ごとに220円を加算

記念硬貨の交換

週３回利用 合計枚数にかかわらず月額3,300円

週４回利用 合計枚数にかかわらず月額4,400円

毎日利用 合計枚数にかかわらず月額5,500円

合計枚数にかかわらず月額1,100円

≪大量硬貨整理（入金）手数料1回につき≫

           1 ～       100枚

無料のお取引

以下の場合におきましては、従来どおり無料とさせていただきます。

≪定期ご利用の場合≫　( 月3回以上の利用 ）

利用内容 手数料

週１回利用

2,001枚以上

無 料

         101 ～   1,000枚 440円

        1,001 ～    2,000枚 550円

           1 ～     100枚

         101 ～  500枚

       1,001 ～   1,500枚

       1,501 ～   2,000枚

2,001枚以上

 JAきたそらち 

本所 TEL 0164-22-6618 

    

音 江 支 所       Tel 0164-25-1111 多度志支所       Tel 0164-27-2111 

深 川 支 所       Tel 0164-22-2171 雨 竜 支 所       Tel 0125-77-2331 

納 内 支 所       Tel 0164-24-2211 北 竜 支 所       Tel 0164-34-2280 

  幌加内支所       Tel 0165-35-2024 


